

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ.๑-๐๐๔๑ บ้านโนนหนามแท่ง-บ้านคำสร้างบ่อ อำเภอหัวตะพาน,เมือง  
จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ใหญ่ทางข้างละ ๑-๑.๕๐ เมตร ยาว ๑,๒๐๙ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๖๗๗.๕๐  
ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ.๑-๐๐๔๑  
บ้านโนนหนามแท่งบ้านคำสร้างบ่อ อำเภอ หัวตะพาน,เมือง จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ใหญ่ทางข้างละ ๑-๑.๕๐  
เมตร ยาว ๑,๒๐๙ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๖๗๗.๕๐ ตาราง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,063,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ค้อนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 มี.ค. ๒๕๖๖ เป็นเงิน 6,121,711.67 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปัญญา จันทรัมย์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

7.2 วิชรา ทองพรม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สุวิทย์ ธนะไพบุลย์กุล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

สุวิทย์ ธนะไพบุลย์กุล

30 มีนาคม 2566 09:33:12

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ฉ.๑-๐๐๕๑ บ้านโนนหนองแม่ทุ่ง-บ้านคำสร้างบ่อ อำเภอห้วยตะพาน,เมือง จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหลทางข้างละ ๑๑.๕๐ เมตร ขยาย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ฉ.๑-๐๐๕๑ บ้านโนนหนองแม่ทุ่ง-บ้านคำสร้างบ่อ อำเภอห้วยตะพาน,เมือง จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหลทางข้างละ ๑๑.๕๐ เมตร ขยาย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (ปรับระดับหลวม)	ลบ.ม.	400.000	1,091.58	436,632.00	1.3624	1,487.16	594,867.43
2	1.1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. ( Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	9,403.000	92.78	872,410.34	1.3624	126.40	1,188,571.84
3	2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานโพรหมิโคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรหมิโคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	6,921.000	35.06	242,650.26	1.3624	47.76	330,586.71
4	2.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	183.000	15.66	2,865.78	1.3624	21.33	3,904.33

สุวิทย์ ชนะไพสุณกุล

30 มีนาคม 2566 09:33:48

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.น.๑-๐๐๕๑ บ้านโนนพนาชมแห่งบ้านคำสร้างบ่อ อำเภอห้วยตะพาน,เมือง จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหลทางข้างละ ๑-๑.๕๐ เมตร ยาว

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ๑.๒๐๙ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๖๓๗.๕๐ ตารางเมตร โดยมีวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	6,921.000	272.78	1,887,910.38	1.3624	371.63	2,572,089.10
6	2.1.2.1 Asphalt Concrete (ปูน Prime Coat)	ตร.ม.	183.000	269.63	49,342.29	1.3624	367.34	67,223.93
7	2.1.2.2 Asphalt Concrete (ปูน Tack Coat)	ตร.ม.	2,307.000	35.06	80,883.42	1.3624	47.76	110,195.57
8	3. งานผิวไหล่ทาง 3.1 Prime Coat 3.2 Tack Coat	ตร.ม.	91.500	15.66	1,432.89	1.3624	21.33	1,952.16
9	3.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.3.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	2,307.000	272.78	629,303.46	1.3624	371.63	857,363.03
10	3.3.1.1 Asphalt Concrete (ปูน Prime Coat) 3.3.1.2 Asphalt Concrete (ปูน Tack Coat)	ตร.ม.	91.500	269.63	24,671.14	1.3624	367.34	33,611.96
	4. งาน Taper							

สุวิทย์ ณะไพฑูริกุล

30 มีนาคม 2566 09:33:48

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ประกวดราคางานก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ฉ.๑-๐๐๔๑ บ้านโนนหม่มแห่งบ้านคำสร้างบ่อ อำเภอหัวตะพาน,เมือง จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหลทางข้างละ ๑-๑.๕๐ เมตร ยาว

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

๑.๒๑๙ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙.๖๒๗.๕๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	4.1 Prime Coat	ตร.ม.	175.000	35.06	6,135.50	1.3624	47.76	8,359.00
12	4.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.2.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.2.1.1 Asphalt Concrete (ปูน Prime Coat)	ตร.ม.	175.000	272.78	47,736.50	1.3624	371.63	65,036.20
13	5.1 หินคลุกปรับระดับ (หยาบ)	ลบ.ม.	2.000	858.61	1,717.22	1.3624	1,169.77	2,339.54
14	5.2 Prime Coat	ตร.ม.	40.000	35.06	1,402.40	1.3624	47.76	1,910.62
15	5.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.3.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 5.3.1.1 Asphalt Concrete (ปูน Prime Coat)	ตร.ม.	40.000	272.78	10,911.20	1.3624	371.63	14,865.41
16	6. งานตีเส้นจราจร 6.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	272.000	290.00	78,880.00	1.3624	395.09	107,466.11

สุวิทย์ ธนะไพฑูริกุล

30 มีนาคม 2566 09:33:48

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม**

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ฉ.๑-๑๐๐๔๑ บ้านโนนพนาสแขวงบ้านคำสร้างบ่อ อำเภอหัวตะพาน,เมือง จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหลทางข้างละ ๑-๑.๕๐ เมตร ยาว

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

๑,๒๑๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่ต่ำกว่า ๙,๖๗๗.๕๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	6.2 RUMBLE STRIP	ตร.ม.	31.200	460.00	14,352.00	1.3624	626.70	19,553.16
18	7. งานจราจรลงเคราะห์ 7.1 งานติดตั้ง 7.1.1 ป้ายกำกับหน้าทับรถทุก	ชุด	2.000	11,760.00	23,520.00	1.3624	16,021.82	32,043.64
19	7.1.2 ป้ายจราจรแบบ ต1	ชุด	3.000	2,980.00	8,940.00	1.3624	4,059.95	12,179.85
20	7.1.3 ป้ายจราจรแบบ ต2	ชุด	3.000	2,980.00	8,940.00	1.3624	4,059.95	12,179.85
21	7.1.4 ทล็กแนวโค้ง ค.ส.ล.	พล็ก	30.000	1,940.00	58,200.00	1.3624	2,643.05	79,291.68
22	7.1.5 ทล็กทีโบลเมตร แบบที่ 2	พล็ก	1.000	1,940.00	1,940.00	1.3624	2,643.05	2,643.05
	8. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,477.50
							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>6,121,711.67</b>

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง **ประเภทราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.จ.ด.๑-๐๐๔๑ บ้านโป่งหนองแม่พัง-บ้านคำสร้างบ่อ อำเภอห้วยค้อพะเยา,เมือง จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ใต้ทางข้างละ ๑-๑.๕๐ เมตร ยาว ๑,๒๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๖๗๙.๕๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)**

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง **องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ**

( **ปัญญา สิมทรงาม** )

**ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง**

( **วิชรา ทองพรม** )

**กรรมการกำหนดราคากลาง**

( **สุวิทย์ ธนะไพฑูริกุล** )

**กรรมการกำหนดราคากลาง**

สุวิทย์ ธนะไพฑูริกุล

30 มีนาคม 2566